[bookmark: _GoBack]Документ подписан электронной подписью:
Владелец: Падовский сельсовет Липецкого района
Должность: Глава Падовского сельсовета Липецкого района
Дата подписи: 11.05.2018 08:25:57

Липецкая область

Липецкий муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Двадцать седьмая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2018 года                                                                     № 166

О внесении изменений в Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

Рассмотрев протест прокурора Липецкого района от 29.03.2018 N 49-2018 на "Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области ", принятые решением Падовского Совета депутатов от 02.08.2017 г № 134, руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решения постоянных депутатских комиссий, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить статью 6 Правил благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
2. Направить Изменения в Правила благоустройства территорий населённых пунктов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области , главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
В.А.САФОНОВ